#### ZMLUVA O DIELO uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v platnom znení

## Čl, I

### ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

#### ZBOR – STAV, s. r. o., r. s. p.

sídlo: štatutárny zástupca: výkonný riaditeľ: IČO: DIČ: IČ DPH: Bankové spojenie: IBAN číslo účtu: Telefón: E-mail: a Lesná 10, 086 33 Zborov Mgr. Peter Hudák, PhD., konateľ Ing. Rastislav Feciľák 52 707 687 2121119715 SK2121119715 Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Bardejov SK45 0200 0000 0042 0433 1053 0908 841 027 zborstavsro@gmail.com

#### 1.2 Zhotovitel':

#### KLAMPPLAST BJ, s.r.o.

sídlo: štatutárny zástupca: IČO: DIČ: IČ DPH: Bankové spojenie: IBAN číslo účtu: Telefón: E-mail:

Bardejovská Zábava 3820, 085 01 Bardejov Ľuboš Vaňo, Ľuboš Vaňo, Ing. Rastislav Paľa 52 154 505 2120922815 SK2120922815 SK79 7500 0000 0040 2671 4616 CEKOSKBX +421 915 925 657 +421 911 925 657 klampplast@gmail.com

#### Čl. II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1 Východiskovými podkladmi a údajmi pre uzavretie tejto Zmluvy sú:
  a) Podklady k verejnému obstarávaniu na predmet zmluvy.
  b) ocenený Výkaz výmer Rozpočet.
- 2.2 Východiskovými podkladmi pre zhotovenie diela sú podklady uvedené v bode 2.1 tohto Článku, a zároveň aj opodstatnené operatívne pokyny Objednávateľa Zhotoviteľovi počas zhotovenia stavebného diela.
- 2.3 Východiskové podklady pre zhotovenie diela sú pre Zhotoviteľa záväznými, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 2.4 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka Zhotoviteľa vo forme Výkaz výmer Rozpočtu zo dňa 05.11.2020 predložená v rámci procesu verejného obstarávania na predmet zmluvy.
- 2.5 Zhotoviteľ predložením svojej ponuky v plnom rozsahu a bez obmedzenia akceptuje požiadavky zákazky vrátane všetkých častí obsiahnutých vo výzve a prílohách výzvy, ako výlučné požiadavky verejného obstarávateľa (Objednávateľa) na uskutočnenie

stavebných prác predmetu zákazky s názvom "Výmena poškodenej strechy na bytovom dome s 9 bytovými jednotkami na ul. Zákutie v obci Zborov".

#### ČI. III. PREDMET DIELA

- 3.1 Predmetom tejto Zmluvy je uskutočnenie stavebných prác výmena poškodenej strechy na bytovom dome s 9 bytovými jednotkami na adrese Zákutie č. 656/61 č. 656/69, 086 33 Zborov (k. ú. Zborov, parcela C KN 784/19) podľa Výkazu Výmer Rozpočtu, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 3.2 Zhotoviteľ na základe tejto Zmluvy je povinný zhotoviť dielo technicky a technologicky v rozsahu podľa Výkazu výmer Rozpočtu.

#### ČI. IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Termín realizácie predmetu zmluvy podľa Čl. III je do 28.12.2020. Termín nástupu na realizáciu prác je podmienený odovzdaním staveniska.
- 4.2 Dodržanie času plnenia zo strany Zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia Objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu preukázateľného omeškania Objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je Zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku.
- 4.3 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo v súlade s podmienkami ustanovenými touto zmluvou prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
- 4.4 V prípade realizácie naviac prác bude v dodatku dohodnutý aj termín ich realizácie.

#### ČI. V. CENA

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu diela v rozsahu Čl. III tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 2 zákona č. 18/1996 Z. z. Zákona o cenách.
- 5.2 Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa Čl. III a rozpočtu je:

Cena bez DPH:	19 757,33 EUR
20 % DPH:	3 951,47 EUR
Cena s DPH:	23 708,80 EUR

Pri Zhotoviteľovi, ktorý je platcom DPH sa uplatňuje prenos daňovej povinnosti pri dodaní stavebných prác podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 Z. z. Zákona o dani z pridanej hodnoty.

5.3 Zhotoviteľ vykoná práce naviac (práce ktoré nie sú obsiahnuté v rozpočte) na základe písomnej objednávky Objednávateľa. Bez písomnej objednávky nie je Zhotoviteľ oprávnený práce naviac vykonať.

- Objednávateľ je povinný uzatvoriť so Zhotoviteľom dodatok ku zmluve na zhotovenie 5.4 prác naviac do 3 (troch) dní od vystavenia písomnej objednávky na práce naviac. Ak Objednávateľ v stanovenej lehote neuzatvorí so Zhotoviteľom dodatok ku zmluve, Zhotoviteľ je oprávnený vyfakturovať práce naviac len na základe písomnej objednávky na práce naviac.
- Práce naviac budú ocenené podľa jednotkových cien uvedených v rozpočte. Ak je 5.5 predmetom prác naviac taký typ prác, ktoré nie sú obsiahnuté v rozpočte, cena za tieto práce sa určí dohodou zmluvných strán a ak k dohode nedôjde, Zhotoviteľ takého práce ocení podľa jednotkových cien uvedených v rozpočte za práce, ktoré sú svojou povahou najbližšie vykonaným prácam alebo podľa obvyklých trhových cien za rovnaký typ prác.
- V prípade, ak bez týchto prác naviac nie je možné pokračovať v realizácii diela, je 5.6 Zhotoviteľ oprávnený prerušiť realizáciu diela až do podpisu dodatku na práce naviac a o dobu do podpisu dodatku na práce naviac, sa predlžuje lehota na zhotovenie diela

#### Čl. VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

- Objednávateľ cenu za zhotovenie diela uhradí na základe jednotlivých (čiastkových) 6.1 faktúr, ktoré budú vystavované čiastočne po ukončení celkov ( napr. dodanie strešnej krytiny).
- Zhotoviteľ doručí Objednávateľovi konečnú faktúru v dvoch vyhotoveniach do 10 dní 6.2 odo dňa odovzdania a prevzatia zmluvného diela a prípadne do odstránenia všetkých vád a nedorobkov. Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác.
- Zhotoviteľ faktúry vystaví podľa skutočne zrealizovaného rozsahu prác a dodávok. 6.3
- Neoddeliteľnou súčasťou a podstatnou náležitosťou každej vystavenej faktúry je súpis 6.4 vykonaných stavebných prác podpísaný výkonným riaditeľom Objednávateľa (stavebným dozorom), ktorý je povinný do 3 (troch) pracovných dní od predloženia súpisu vykonaných stavebných prác tento písomne odsúhlasiť alebo písomne identifikovať konkrétne dôvody prečo s predloženým súpisom vykonaných stavebných prác nesúhlasí.
- Faktúra bude obsahovať náležitosti daňového dokladu a tieto údaje: 6.5
  - označenie diela,
  - pečiatka a podpis oprávnenej osoby,
  - označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo,
  - číslo zmluvy, číslo faktúry,
  - deň odoslania a deň splatnosti faktúry,
  - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
  - fakturovanú sumu.
- Objednávateľ požaduje, aby Zhotoviteľ ku konečnej vystavenej faktúre priložil: 6.6 - fotokópia stavebného denníka,
  - súpis vykonaných stavebných prác týkajúcich sa celého predmetu diela.
- Lehota splatnosti faktúr je 7 dní odo dňa ich vystavenia. 6.7

ČL VII.

### ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých Objednávateľom a Zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil Objednávateľ a ten na ich použití trval.
- 7.3 Záručná doba na zrealizované dielo je 36 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela, resp. jeho časti Objednávateľovi. Na strešnú krytinu (ALUZINOK 185g) je záruka poskytovaná výrobcom 25 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela, resp. jeho časti Objednávateľovi. Na zariadenia a dodávky, ktorým bol vydaný záručný list výrobcom, sa záruka riadi týmto záručným listom.
- 7.4 Záruka sa nevzťahuje na závady spôsobené neodborným zásahom, mechanickým poškodením užívateľa a bežným opotrebením.
- 7.5 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby je Objednávateľ oprávnený žiadať len odstránenie vád a Zhotoviteľ je povinný bezplatne odstrániť opodstatnené vady, ak v tejto zmluve nie je uvedené inak. Objednávateľ nie je oprávnený požadovať v dôsledku vád zľavu z ceny diela.
- 7.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných vád predmetu plnenia v zmysle bodu 7.3 a 7.4 do 10 (desiatich) dní, ak to dovoľujú poveternostné podmienky, od uplatnenia oprávnenej reklamácie Objednávateľa a vady odstrániť. Termín odstránenia vád sa dohodne písomnou formou.

#### ČI. VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1 Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať Zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác zbavené práv tretích osôb v zmysle Čl. IV. tejto zmluvy.
- 8.2 Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko vypratané tak, aby Zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy.
- 8.3 Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať a Zhotoviteľ sa zaväzuje na písomnú výzvu Objednávateľ a prevziať stavenisko pre realizáciu predmetného diela do 3 (troch) dní.
- 8.4 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti ( napr. obaly z dodaných materiálov ako aj zvyšky materiálu ).
- 8.5 Zhotoviteľ musí vykonať také opatrenia počas realizácie diela, aby nedochádzalo k porušovaniu dobrých mravov (nepoužívanie alkoholických nápojov, drog, zamedzenie nevhodného správania, a pod.).

- 8.6 Objednávateľ poskytne (ak je to objektívne možné) Zhotoviteľovi miesto napojenia sa na elektrickú energiu pre potreby výstavby; skutočnú spotrebu hradí Zhotoviteľ. Zhotoviteľ je inak povinný si zabezpečiť elektrickú energiu pre potreby výstavby na vlastné náklady.
- 8.7 Objednávateľ poskytne (ak je to objektívne možné) Zhotoviteľovi odberný bod vody pre potreby výstavby; skutočnú spotrebu hradí Zhotoviteľ. Zhotoviteľ je inak povinný si zabezpečiť odberný bod vody pre potreby výstavby na vlastné náklady.
- 8.8 Zhotoviteľ je povinný vypratať stavenisko najneskôr v lehote uvedenej v Zápise o odovzdaní a prevzatí stavebného diela.
- 8.9 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník s príslušnými náležitosťami, do ktorého sa budú zapisovať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy, najmä údaje o časovom postupe prác a ich akosti, zdôvodnenie odchýlok vykonávaných prác od projektu.
- 8.10 V prípade, že s vykonaním diela je spojená povinnosť vykonať kontrolu zabudovaných materiálov, vykonať skúšky a pod., Zhotoviteľ vykoná všetky kontroly, skúšky a pod. a výsledky bezodkladne odovzdá Objednávateľovi.
- 8.11 Zhotoviteľ vyzve Objednávateľa na prevzatie a odovzdanie diela najneskôr 3 (tri) pracovné dni pred plánovaným termínom.
- 8.12 Ak má dielo také vážne vady, pre ktoré nie je možné dielo prevziať, musí Objednávateľ tieto vady uviesť v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela s odôvodnením prečo dielo odmieta prevziať, inak sa má zato, že dielo nemalo v čase odovzdania a prevzatia diela žiadnu vadu.
- 8.13 Objednávateľ je povinný prevziať dielo aj v prípade, že dielo má drobné vady a nedorobky, ktoré samé o sebe ani v spojení s inými nebránia riadnemu užívaniu alebo plynulej a bezpečnej prevádzke diela. Drobné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.
- 8.14 Všetky vady a nedorobky je Zhotoviteľ povinný odstrániť v dobe stanovenej v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela a v prípade vád a nedorobkov, ktoré sa prejavia až po odovzdaní diela v záručnej dobe.
- 8.15 Objednávateľ je v prípade vád a nedorobkov oprávnený žiadať len odstránenie vád a nedorobkov a nemá nárok na zľavu z ceny diela z dôvodu existencie vád a nedorobkov.
- 8.16 Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a obecne záväznými technickými normami a predpismi.
- 8.17 Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca.

#### ČI. IX. ZMLUVNÉ POKUTY

9.1 Ak Zhotoviteľ neodovzdá dielo uvedené v Čl. III v termíne uvedenom v Čl. IV, Objednávateľ je oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,2 % z ceny uvedenej v bode 5.2 bez DPH za každý deň omeškania, maximálne do výšky 10 % z celkovej ceny diela bez DPH.

- 9.2 Ak Objednávateľ neuhradí faktúru v lehote splatnosti je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,2 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 9.3 Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmluvných pokutách, ktoré je Zhotoviteľ povinný uhradiť Objednávateľovi:
   za včasné neodstránenie prípadných zjavných vád a zjavných nedorobkov vyplývajúcich z odovzdávacieho a preberacieho konania, po určenej lehote zmluvnými stranami v Zápise, sa stanovuje zmluvná pokuta 40,00 EUR za každý začatý deň omeškania, ktorú je Zhotoviteľ povinný uhradiť Objednávateľovi;
   za porušovanie dobrých mravov (používanie alkoholických nápojov a drog) 50,00 EUR

jednorazovo za každého zamestnanca. Uvedenú zmluvnú pokutu je možné uložiť aj opakovane.

- 9.4 Zmluvné strany sa dohodli, že pre uplatnenie zmluvných pokút použijú písomnú formu s dátumom splatnosti 30 dní od jej doručenia. Zmluvná pokuta bude uhradená bezhotovostným spôsobom na účet Objednávateľa, resp. Zhotoviteľa v závislosti na zmluvnej strane, ktorá si uplatňuje zmluvnú pokutu.
- 9.5 Vznik nároku na zmluvnú pokutu podľa tejto Zmluvy je nezávislý a nevylučuje nárok na náhradu škody.

### Čl. X. VYŠŠIA MOC

- 10.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, nepriaznivé počasie atď.
- 10.2 O dobu trvania vyššej moci sa predlžuje lehota na dokončenie diela. Existenciu vyššej moci oznámi Zhotoviteľ Objednávateľovi najneskôr do 7 dní odo dňa jej vzniku. Pokračovanie v prerušených prácach ako aj nový termín ukončenia prác si dohodne Zhotoviteľ s Objednávateľom.

#### ČI. XI. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 11.1 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi Objednávateľa, pokynmi Objednávateľa, zápismi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
- 11.2 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, že Objednávateľ bude v omeškaní s úhradou jednotlivých faktúr (čo len jednej faktúry) viac ako 7 dní.
- 11.3 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy ak Objednávateľ opakovane porušuje povinnosti ustanovené touto zmluvou.
- 11.4 V prípade odstúpenia od zmluvy má Zhotoviteľ nárok na úhradu všetkých prác, ktoré zhotovil do dňa odstúpenia od zmluvy.

#### Čl. XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 12.1 Táto zmluva bola uzatvorená slobodne a vážne, určite a zrozumiteľne, zmluvné strany si zmluvu riadne prečítali a s jej obsahom bez výhrad súhlasia.
- 12.2 Ostatné zmluvné vzťahy touto zmluvou výslovne neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 12.3 Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ obdrží 2 (dva) vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží 1 (jedno) vyhotovenie.
- 12.4 Meniť a dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 12.5 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení na webovej stránke obstarávateľa.
- 12.6 Príloha č. 1 Rozpočet s výkazom výmer tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

V Zborove dňa 09.11.2020

V Bardejove dňa: 16.11.2020

Za Objednávateľa:

Za Zhotovitel'a:

KLAMPPLAST BJ, s.r.o. Bardejovská Zábava 3820, 085 01 Bardejov IČO: 52 154 505 IČ DPH: SK212092281



Mgr. Peter Hudák, PhD. konatel'

> ZBOR - STAV, s. r. o. registrovaný sociálny podnik Lesná 10, 086 33 Zborov IČO: 52 707 687 DIČ: 2121119715 IC DPH: SK2121119715 21

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

03 - rozpočet Objekt: KS: Obec Zborov ZBOR - STAV, s.r.o., r.s.p. 52154505 KLAMPPLAST BJ, s. r.o., Bardejovská Zábava 3820; 085 01 BARDEJOV SK2120922815 IČO DPH: 19 757,33 Náklady z rozpočtu 0,00 Ostatné náklady 19 757,33 Cena bez DPH 23 708,80

Cena s DPH

v' EUR

Projektant		Spracovateľ	
			Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
ZBOR - STAV, s. r. c registrovaný sociálny podn Lesná 10, 086 33 Zboro IČO: 52 707 687 DIČ: 2121119715 IČ DPH: SK2121119715		0 4 NOV. 2020 IC DPH: SK	Zábava 3820, 3ardejov 154 505 2120922815
Datan a podest —			Pecia

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Objekt:	03 - rozpočet		
	Obec Zborov	Datum: 04.11.2020	
Objednavatel: Zholoviteľ	ZBOR - STAV, s.r.o., r.s.p.		
	Kód - Popis		Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	19 757,33
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	19 757,33
712 - Izolácie striech	1 244,96
713 - Izolácie tepelné	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	7 863,43
764 - Konštrukcie klampiarske	7 578,14
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 828,80
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 242,00
M - Práce a dodávky M ·	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
2) Ostatné náklady	0,00

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis

19 757,33

# ROZPOČET

ОЬ	jeł	xt:	03 - rozpočet				
			Obec Zborov		Dátum:	04.11.2020	
			ZBOR - STAV, s.r.o., r.s.p.		Projektant: Spracovateľ		
PČ	Туг	o Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [El
Ná	kla	dy z rozpo	čtu				19 757
	HS	V - Práce a	dodávky HSV				
			vrchov, podlahy, osadenie				C
1		622901110	Očistenie škárovaných plôch komínov	m2	0.000		
		No. of Concession, Name	komin 9*2,5	1112	0,000		
			KORUN V-Z,S		22,500		
2	К	612465115	Priprava vonkajšieho podkladu, penetračný náter	m2	0,000		
3	K	622421121	Vonkajšia omietka vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá - Vyspravenie komínov	m2	0,000		
4	К	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením + penetrácia	m2	0,000		
5	К	622467495	Vonkajšia penetrácia, silikátová pod omietky ušlachtilé, pastovité, silikátové fasádne a fasádne farby	m2	0,000		
6	ĸ	622464233	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, točená, hr. 1,5 mm	m2	0,000		
7	K	077534462	Oprava betón, čiapky komína	sub	0,000		
	4	) - Ostatné ko	nštrukcie a práce-búranie				
8	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	0,000		
			"Kominy" 4*1,0*9		36,000		
9	ĸ	981511111	Demolácia konštr. obj. postupným rozoberaním z tehál, tvárnic, kameňa na maltu, ~1,80500t	m3	0,000		
			Atikové murivo				
			8*2*4,5*0,2*0,5		7,200		
10	к	979011131	Zvisla doprava sutiny ručne do 3.5 m	t	0,000		
11	K	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	0,000		
12	ĸ	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000		
13	ĸ	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každych dlalších 5 m	t	0,000		

. 1		No.		Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	114.4	Popis	MJ	Income		0,000
Тур	Kód	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením	t	0,000		
14 K 9	79083114	a zložením nad 2000 do st	t	0,000		0,000
15 K	979083191	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste		17.55		0,000
		Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	0,000		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
16 K	979086112	pri vodorovnej obječe Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01	), ,	0,00	0	0,000
17 K	979089012	ostatné				

				757,326
				1 244,960
				0,000
m2		0,000		
		94,050		
m2		0,000		0,000
			0,950	589,000
m2		620,000		655,960
d m2		713,000	0,920	
				0,000
m	2	0,000		0,000
		94,050		a 200
I	n2	0,000		0,000
				7 863,430
			3.000	282,150
tien z	m2	94,050	3,000	
		94,050		
n do 60	rm2	518,400	8,200	4 250,88
)500t		E19.400		
	-		0,300	300,0
		2 (00 000	0,300	1 080,1
n do 60		0 (81)	230.000	1 950.
	m			
		6,480		
	m2 m2 d m2	m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m	94,050 m2 0,000 m2 620,000 m2 713,000 m2 0,000 m2 0,000 m2 0,000 m2 0,000 m2 0,000 m2 0,000 m2 0,000 m2 518,400 stien z 518,400 s18,400 m 1,000,000 m 3,600,000 m 3,600,000	m2       0,000         m2       620,000       0,950         m2       620,000       0,950         m2       713,000       0,920         m2       0,000       94,050         m2       0,000       94,050         m2       0,000       94,050         m2       94,050       3,000         stien z       m2       94,050       3,000         94,050       94,050       3,000         m0 do 60       m2       518,400       8,200         n do 60       m3       600,000       0,300         m3       8,480       230,000         2,000       230,000       2,000

.

/	
Тур	Kód

7

MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

8,480

		764 - Konštruk	cie klampiarske				7 578,136
29	К	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	63,000	2,500	157,500
30	К	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	162,000	2,500	405,000
			Lemovka morov 18,0*9		162,000		
31	K	764172452	Strešné krytiny z trapézového plechu T18 EKO ALUZINOK, sklon do 45°, 150 g	m2	620,000	7,060	4 377,200
32	К	764171734	Krytina ALUZINOK tabuľ, plech - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy od 30° od 45°	m	59,400	4,190	248,886
			6,6*9		59,400		
33	s - k	764172111	Krytina ALUZINOK lemovanie komina na hrebeni	sub	9,000	20,000	180,000
34	\$ H	764331220	Lemovanie z plechu ALUZINOK	m	450,000	3,550	1 597,500

35	K	764430220	Oplechovanie muriva atiky a prechodu z plechu ALUZINOK r.š. do 650 mm	m	50,000	5,140	257,000
36	K	764352223	Žlaby z pozinkovaného Pz plechu, pododkvapové polkruhové r.š. do 330 mm	m	63,000	3,900	245,700
37	K	764453943	Odpadové růry z pozinkovaného Pz plechu, koleno 120 mm	ks	9,000	6,900	62,100
38	K	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	15,000	2,720	40,800
39	K	764259211	Kotlik konický pre rúry s priemerom 120 mm	ks	3,000	2,150	6,450

		7	765 - Konštruk	cie - krytiny tvrdé				1 828,800
4(	)	K	765361715	Demontáž hrebeňa a nárožia z krytiny asfaltovej, do suti, sklon strechy do 45°, -0,002t	m	57,600	2,500	144,000
				6.4*9		57,600		
4	1	K	765361807	Demontáž krytiny asfaltovej vlnitej, do sutiny, sklon strechy do 45°, 0.012t	m2	518,400	3,250	1 684,800
				2'(6,4'4,5)'9		518,400		
4	2	K	979083114.2	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku Šemetkovce	km	0,000		0,000
				<sup>°</sup> km <sup>°</sup> 2*40,0		80,000		
4	3	К	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	0,000		0,000

	783 - Dokončovacie práce - nátery						1 242,000
44	К	783782203	Nátery t <mark>e</mark> sárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	828,000	1,500	1 242,000

Тур Ко	d	Popis	MJ Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2	"Stresne taty 50x40 mm"	1000*(0.05+0.04)*2	180,000		
	Streśne laty 30x60 mm	3600*10,03+0.061*2	648,000		
	Sučet		828,000		
M - Práce a dodávky M					0,00
21-M - Ele	ktromontáže				0,00

45 K 210293001 Demontaž a spätná montáž vedenia pre bleskozvod na strešnej krytine

skozvod na sub

9,000

0,000 0,000